
Službeni glasnik Grada Osijeka br. 22 od 1. prosinca 2025. 

 

 

Na temelju članka 72. stavka 1. točke 2. Statuta Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada 

Osijeka br. 6/01, 3/03, 1A/05, 8/05, 2/09, 9/09, 13/09, 9/13, 12/17, 2/18, 2/20, 3/20, 4/21, 5/21 

– pročišćeni tekst, 8/24, 7/25 i 18/25) Vijeće Mjesnog odbora Cvjetno na 20. sjednici 

održanoj 10. studenoga 2025., donijelo je 

 

 

 ODLUKA O IZMJENI PROGRAMA  

PRIORITETA ZA ODRŽAVANJE I POBOLJŠANJE  

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

  MJESNOG ODBORA CVJETNO ZA 2025.  

 

 

U Programu prioriteta za održavanje i poboljšanje komunalne infrastrukture Mjesnog odbora 

Cvjetno za 2025. (Službeni glasnik Grada Osijeka br. 13/25), tabelarni prikaz radova mijenja 

se i glasi: 

„ 

Red. 

broj 
ODRŽAVANJE NOGOSTUPA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Zelena ulica u Briješću 

- Od Duge ulice do ulaza u školu 
 

 UKUPNO: 14.138,00 

 

 

Red. 

broj 
NERAZVRSTANE CESTE/CESTOVNI PRILAZI 

IZNOS  

U EURIMA 

1. Zelena ulica u Briješću 

- Od Duge ulice do škole 

 

 UKUPNO: 30.000,00 

 

 

Red. 

broj 
JAVNA RASVJETA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Dekorativna rasvjeta  

 UKUPNO: 1.700,00 

 

 

Red. 

broj 
DJEČJA IGRALIŠTA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Kombinirano igralo  

 UKUPNO: 8.300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Grada Osijeka br. 22 od 1. prosinca 2025. 

 

 

Red. 

broj 
JAVNE ZELENE POVRŠINE 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Održavanje javnih zelenih površina i sadnja po potrebi  

 UKUPNO: 3.500,00 

 

SVEUKUPNO:        57.638,00 

„ 

Broj: 67/25 

Osijek, 10.11.2025.       

 

 Predsjednik Vijeća 

 Mjesnog odbora Cvjetno 

 Marin Rebrina, v. r. 

 

 

 


